

Styrelsen och verkställande direktören för  
**Hälsokraft HK Holding AB**  
Org nr 556769-7692

får härmed avge  
**Årsredovisning  
och koncernredovisning**

för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning - koncern	4
Balansräkning - koncern	5-6
Kassaflödesanalys - koncern	7
Resultaträkning - moderföretag	8
Balansräkning - moderföretag	9-10
Kassaflödesanalys - moderföretag	11
Noter	12-17
Underskrifter	18

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Hälsokraft HK Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2023-06-08. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Stockholm 2023-06-08



Rani Malk  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

#### Koncern

Hälsokraft-koncernens verksamhet är att sköta varuhanteringen inom hälsokost och egenvårdsprodukter för de fristående Hälsokraft-butikerna. Koncernen ska även marknadsföra och utveckla hälsokraftkonceptet bland annat genom att ge ut medlemstidningen Kurera och reklamtidningar.

#### Moderföretag

Moderbolagets verksamhet är att förvalta aktier i dotterbolagen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Ägarförhållanden

Per balansdagen ägde Adelphos International Group AB genom Adelphos Healthcare AB 70% av aktierna i Hälsokraft HK Holding AB.

### Flerårsöversikt

#### Koncern

Belopp SEK	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	192 847 319	205 569 404	178 996 700	179 807 392	171 504 867
Resultat efter finansiella poster	-2 801 896	-3 219 933	74 262	-1 333 244	2 990 137
Soliditet (%)	33,74	43	43	51	55

#### Moderföretag

Belopp SEK	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	-	-	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	-1 460	-770	-2 000	-	2 500 000
Soliditet (%)	100	100	100	50	61

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har krig utbrutit i Europa och lågkonjunktur råder. Koncernen har drabbats av högre kostnader i flera delar av verksamheten vilket påverkat resultatet negativt. Koncernens omsättning har minskat och den fortsatta tillväxten tillfälligt hämmats. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar stimulerande åtgärder för att verksamheten fortsatt ska utvecklas och växa.

Under räkenskapsåret har investeringar av immateriella och materiella anläggningstillgångar gjorts som en del av ett större projekt att flytta verksamheten till nya lokaler under 2023.

## Förväntad framtida utveckling

### *Koncern*

Det ökade intresset för egenvård och den goda tillväxt vi sett inom branschen tillsammans med planerade marknadsaktiviteter gör att Hälsokraft bedömer koncernens framtida utveckling som stark. Genom att möta konsumenternas efterfrågan både i fysiska butiker och online förväntas god tillväxt att kunna ske både på kort- & lång sikt.

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

### *Koncern*

Hälsa är fortsatt en av de absolut mest prioriterade frågor i samhället. Det bekräftas av den tillväxt vi sett av hälsorelaterade produkter i Sverige vilket ger goda förutsättningar för hälsomarknadens framtid. Dock så har efterfrågan på snabba leveranser och konkurrenskraftiga priser genom E-handel ökat både innan och under pandemin, medföljande risk till denna utveckling är lägre marginaler och större konkurrens inom hälsomarknaden.

Rådande lågkonjunktur medför en utmanande tid med tillfälligt hämmad tillväxt i vissa kundgrupper. Hälsokraft kommer aktivt att fortsätta jobba för att utveckla mervärden för butiker knutna till kedjan. Genom att möta efterfrågan både via E-handel och genom fysiska butiker anser Hälsokraft att förutsättningarna för att öka marknadsandelarna är goda.

2023062011157

## Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Reserver
<i>Koncernen</i>			
Belopp vid årets ingång	100 000		20 000
Fond för utvecklingsutgifter		2 236 049	
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 236 049</b>	<b>20 000</b>
		<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>	<i>Innehav utan best. inflytande</i>
<i>Koncernen</i>			
Belopp vid årets ingång		18 075 538	
Årets resultat		-2 801 896	
Fond för utvecklingsutgifter		-2 236 049	
<b>Belopp vid årets utgång</b>		<b>13 037 593</b>	<b>-</b>
		<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>
<b>Moderföretag</b>			<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början		100 000	5 097 631
Årets resultat			-1 460
<b>Vid årets slut</b>		<b>100 000</b>	<b>5 096 171</b>

## Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:

	Belopp i SEK
Balanserat resultat	5 097 631
Årets resultat	-1 460
<b>Totalt</b>	<b>5 096 171</b>
Balanseras i ny räkning	5 096 171
<b>Summa</b>	<b>5 096 171</b>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		192 847 319	205 569 404
Aktiverat arbete för egen räkning		2 296 335	-
Övriga rörelseintäkter		1 521 279	614 435
		<u>196 664 933</u>	<u>206 183 839</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Förnödenheter		-9 856 280	-2 462 727
Handelsvaror		-140 554 949	-158 935 227
Övriga externa kostnader	3	-27 862 020	-26 882 111
Personalkostnader	4	-20 879 854	-19 073 325
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-281 854	-310 519
Övriga rörelsekostnader		-122 548	-33 252
		<u>-2 892 572</u>	<u>-1 513 322</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		120 000	-1 619 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter		122 760	36 785
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152 084	-124 396
		<u>-2 801 896</u>	<u>-3 219 933</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	5		
		<u>-2 801 896</u>	<u>-3 219 933</u>
<b>Resultat före skatt</b>			
		<u>-2 801 896</u>	<u>-3 219 933</u>
Skatt på årets resultat		-	-18 869
<b>Årets resultat</b>		<u>-2 801 896</u>	<u>-3 238 802</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-2 801 896	-3 238 802

2023062011159

## Balansräkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	2 293 049	-
		<u>2 293 049</u>	<u>-</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	7	485 455	-
Inventarier, verktyg och installationer	8	255 595	408 466
		<u>741 050</u>	<u>408 466</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	9	1 261 067	1 521 208
		<u>1 261 067</u>	<u>1 521 208</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>4 295 166</u>	<u>1 929 674</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 823 586	15 540 702
		<u>18 823 586</u>	<u>15 540 702</u>
Kundfordringar		18 156 699	18 675 575
Övriga fordringar		1 470 770	1 441 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	1 568 522	2 184 206
<b>Kortfristiga placeringar</b>		58 590	58 590
<b>Kassa och bank</b>		1 064 268	2 240 123
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>41 142 435</u>	<u>40 141 113</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>45 437 601</u>	<u>42 070 787</u>

2023062011160

## Balansräkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Övrigt tillskjutet kapital		20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter		2 236 049	-
Balanserat resultat inkl årets resultat		13 037 593	18 075 540
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		15 393 642	18 195 540
Summa eget kapital		15 393 642	18 195 540
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	3 430 090	2 383 582
	12	3 430 090	2 383 582
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 565 014	15 454 439
Växelskulder		8 825	-
Skulder till koncernföretag		4 500 000	-
Skatteskulder		293 802	170 567
Övriga kortfristiga skulder		1 174 687	1 437 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	5 071 541	4 429 475
		26 613 869	21 491 665
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>45 437 601</b>	<b>42 070 787</b>

2023062011161

## Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-2 801 896	-3 219 933
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		281 854	1 929 519
		-2 520 042	-1 290 414
Betald inkomstskatt			-18 869
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-2 520 042</b>	<b>-1 309 283</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av varulager		-3 282 884	6 155 064
Förändring av kundfordringar		518 876	-3 155 866
Förändring av övriga rörelsefordringar		846 872	-2 111 209
Förändring av leverantörsskulder		110 575	-4 300 741
Förändring av övriga rörelseskulder		6 058 235	-382 333
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>1 731 632</b>	<b>-5 104 368</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-2 353 335	
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-554 152	-254 280
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-2 907 487</b>	<b>-254 280</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-1 175 855</b>	<b>-5 358 648</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>2 240 123</b>	<b>7 598 771</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>1 064 268</b>	<b>2 240 123</b>

2023062011162

## Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>		<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3	<u>-1 460</u>	<u>-770</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-1 460</u>	<u>-770</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat efter finansiella poster		<u>-1 460</u>	<u>-770</u>
Resultat före skatt		<u>-1 460</u>	<u>-770</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 460</u>	<u>-770</u>

2023062011163

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	14	750 000	750 000
		<u>750 000</u>	<u>750 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>750 000</u>	<u>750 000</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		4 380 000	3 950 000
		<u>4 380 000</u>	<u>3 950 000</u>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		58 590	58 590
<i>Kassa och bank</i>		7 581	439 041
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>4 446 171</u>	<u>4 447 631</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>5 196 171</u>	<u>5 197 631</u>

2023062011164

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 097 631	5 098 401
Årets resultat		-1 460	-770
		<u>5 096 171</u>	<u>5 097 631</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>5 196 171</u>	<u>5 197 631</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>5 196 171</u>	<u>5 197 631</u>

2023062011165

## Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-1 460	-770
		-1 460	-770
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-1 460</b>	<b>-770</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-1 460</b>	<b>-770</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		-	-
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring av koncernfordringar		-430 000	-
Förändring av koncernskulder		-	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-430 000</b>	<b>-</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-431 460</b>	<b>-770</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>439 041</b>	<b>493 811</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>7 581</b>	<b>493 041</b>

2023062011166

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges.

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Inkomstskatt avser aktuell skatt för innevarande räkenskapsår samt en del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

#### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Koncern år	Moder- företag år
Följande avskrivningstider tillämpas:		
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5	
Förvärvade immateriella tillgångar		

#### Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	<i>Koncern</i> år	<i>Moderföretag</i> år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Nedlagda kostnader på annans fastighet	20	
-Inventarier, verktyg och installationer	3-5	-

### **Koncernredovisning**

#### **Dotterföretag**

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50% av rösttalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

#### **Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag**

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

## **Not 2 Nyckeltalsdefinitioner**

#### **Soliditet:**

(Totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## **Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Revisionsuppdrag <i>Nexia revision Stockholm AB</i>		-
Revisionsuppdrag	175 000	175 000
Summa	175 000	175 000
<b>Moderföretag</b>		
<i>Nexia revision Stockholm AB</i>		
Revisionsuppdrag	40 000	40 000

	40 000	40 000
--	--------	--------

Kommentar

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning.

## Not 4 Anställda

### Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
<b>Moderföretag</b>				
Totalt moderföretaget	-	-	-	-
Totalt dotterföretag	29	18	28	17
<b>Koncernen totalt</b>	<b>29</b>	<b>18</b>	<b>28</b>	<b>17</b>

### Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2022-12-31 Andel kvinnor i %	2021-12-31 Andel kvinnor i %
<b>Moderföretag</b>		
Styrelsen	29	29
Övriga ledande befattningshavare	-	-
<b>Koncern</b>		
Styrelsen	29	29
Övriga ledande befattningshavare	-	-

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Styrelse och VD		-
Övriga anställda		-
<b>Summa</b>	-	-
Sociala kostnader		-
Pensionskostnader		-
<b>Koncern</b>		
Styrelse och VD	1 273 600	1 213 600
Övriga anställda	13 484 643	12 298 722
<b>Summa</b>	<b>14 758 243</b>	<b>13 512 322</b>
Sociala kostnader	4 273 183	3 994 494
Pensionskostnader	1 722 473	1 327 534

2023062011169

## Not 5 Transaktioner med närstående

### Sammanställning över närståendetransaktioner Moderbolaget

Närståenderelation	År	Försäljning av varor/tjänster till närstående	Inköp av varor/tjänster från närstående
Dotterbolag	2022	9 699 136	9 699 136
Moderbolag	2022	-	
Dotterbolag	2021	8 580 628	10 971 972
Moderbolag	2021	-	

## Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Nyanskaffningar	2 353 335	
	<u>2 353 335</u>	-
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Årets avskrivning	-60 286	
	<u>-60 286</u>	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 293 049</b>	-
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
	-	-
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	-	-

## Not 7 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Nyanskaffningar	485 455	
-Vid årets slut	<u>485 455</u>	-
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
-Vid årets slut	-	-
-Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>485 455</b>	-
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		

-Vid årets slut	-	-
-Vid årets slut	-	-
-Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 012 322	1 758 042
-Nyanskaffningar	68 697	254 280
<b>-Vid årets slut</b>	<b>2 081 019</b>	<b>2 012 322</b>
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-1 603 856	-1 293 337
-Årets avskrivning	-221 568	-310 519
<b>-Vid årets slut</b>	<b>-1 825 424</b>	<b>-1 603 856</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>255 595</b>	<b>408 466</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	3 140 208	1 201 000
-Tillkommande fordringar	199 082	1 939 208
-Reglerade fordringar	-579 223	
<b>-Vid årets slut</b>	<b>2 760 067</b>	<b>3 140 208</b>
-Vid årets början	-1 619 000	
-Under året återförda nedskrivningar	120 000	
-Årets nedskrivningar		-1 619 000
<b>-Vid årets slut</b>	<b>-1 499 000</b>	<b>-1 619 000</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 261 067</b>	<b>1 521 208</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets slut	-	-
-Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

2023062011171

### Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Förutbetalda kostnader	1 568 522	2 184 206
Upplupna intäkter	-	-
	<u>1 568 522</u>	<u>2 184 206</u>
<b>Moderföretag</b>	-	-

### Not 11 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncern</b>		
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen:	-	-
<b>Moderföretag</b>		
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen:	-	-

### Not 12 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncernen</b>		
Beviljad kreditlimit	9 000 000	6 000 000
Outnyttjad del	-5 569 910	-3 616 418
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<u>3 430 090</u>	<u>2 383 582</u>
<b>Moderföretaget</b>		
Beviljad kreditlimit	-	-
Outnyttjad del	-	-
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	-	-

### Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Koncernen</b>		
Upplupna kostnader	5 067 641	3 823 356
Förutbetalda intäkter	-	606 119
	<u>5 067 641</u>	<u>4 429 475</u>
<b>Moderföretaget</b>	-	-

### Not 14 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	750 000	750 000
-Vid årets slut	750 000	750 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<u>750 000</u>	<u>750 000</u>

### *Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag*

2023062011172

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>2022-12-31 Redovisat värde</i>	<i>2021-12-31 Redovisat värde</i>
Hälsokraft H.K. Aktiebolag, 556476-5971, Stockholm	50	100	100 000	100 000
EgenVårdDistribution i Stockholm AB, 556723-4934, 1 000 Stockholm	1 000	100	100 000	100 000
Kurera Tidskrift AB, 556877-5703, Stockholm	500	100	50 000	50 000
Hälsokraft Butiksdrift i Sverige AB, 556778-8756, Stockholm	5 000	100	500 000	500 000
			<b>750 000</b>	<b>750 000</b>

### Not 15 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 096 171
<b>Summa</b>	<b>5 096 171</b>

### Not 16 Antal aktier och kvotvärde

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
antal aktier	1 000 000	1 000 000
kvotvärde	0,1	0,1

### Not 17 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen

#### *Ställda säkerheter*

<i>Ställda säkerheter</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<i>Koncernen</i>		
<i>Övriga ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar checkräkningskredit	9 000 000	6 000 000
	<b>9 000 000</b>	<b>6 000 000</b>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>9 000 000</b>	<b>6 000 000</b>

#### *Eventalförpliktelser*

Åtagande kapitaltäckningsgaranti 10 000 000 kr

## Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret slut har styrelsen beslutat om en nyemission riktad till bolagets befintliga aktieägare som ska stärka koncernens bundna kapital och likviditet. Beslutet togs med anledning av de stora investeringar som koncernen gör inför flytten av verksamheten till nya lokaler.

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av digital signering

Hans-Åke Hammarström  
Styrelseordförande

Rani Malk  
Verkställande direktör

Iwan Lee Novelius  
Styrelseledamot

Pål Wederbrand  
Styrelseledamot

Johan Örengård  
Styrelseledamot

Sylvia Nord  
Styrelseledamot

Ann-Sofi Braun  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signering

Malin Evesäter  
Auktoriserad revisor

2023062011174

# Deltagare

HÄLSOKRAFT HK AB Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: RANI MALK  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198212290434

Rani Malk  
CEO  
rani@halsokraft.se

2023-04-27 19:27:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

HÄLSOKRAFT STYRELSE Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANN-SOFI BRAUN  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197410113307

Ann-Sofi Braun  
Styrelseledamot  
fia74braun@gmail.com

2023-04-27 10:48:13 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Hans Åke Hammarström  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 195105250236

Hans-Åke Hammarström  
Styrelseordförande  
hansake.hammarstrom@gmail.com

2023-04-27 08:04:43 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN ÖRENGÅRD  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 19730222497

Johan Örengård  
Styrelseledamot  
johan.orengard@gmail.com

2023-04-27 08:11:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Pål Göran Wederbrand  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 195605265510

Pål Wederbrand  
Styrelseledamot  
pal.wederbrand@sagul.se

2023-04-27 05:17:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023062011175

2023062011176

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sylvia Elisabeth Jonsson  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197511187507

Sylvia Nord  
Styrelseledamot  
sylvia@halsokraft.se

***2023-04-27 06:22:03 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: IWAN LEE NOVELIUS  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197102142499

Wanli Liu  
Styrelseledamot  
wanli.liu@philston.com

***2023-04-27 13:32:03 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

# Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk  
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

**FILNAMN**

Arsredovisning-Halsokraft-HK-Holding-2022-signed-4809954.pdf

**ÄRENDET SKAPADES AV**

Malin Evesäter

**ÄRENDEREFERENS**

1613390

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och  
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.\**

Namn: MALIN EVESÄTER  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Datum & Tid: 2023-05-08 21:43:05 +02:00

\* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

\*\* Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
